2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 561,281.46

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 25,843.39

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 266.43

2.3.9.8.02 Accesorios 1,653.93

Total 602,996.34

El monto de : **Seiscientos dos  mil novecientos noventa y seis con 34/100 (602,996.34)